
Linie N10  N6   N10

HBF/Albertstraße -Roter-Brach-Weg
Stunde                                           00/01/02/03/04
HBF/Albertstraße – Bussteig G .30
Dachauplatz – Bussteig 3 .32
Thundorferstraße .34
Fischmarkt .35
Keplerstraße .36
Arnulfsplatz – Bussteig 3 .38
Bismarckplatz .39
Justizgebäude .40
Gutenbergstraße .42
Wolfgangskirche .43
Nibelungenstraße – Bussteig 1 .44
Kaulbachweg .45
Klenzestraße – Bussteig 2 .47
Dr.-Gessler-Straße .48
Dürerstraße .49
Schwalbenneststraße .50
Dechbetten TELIS FINANZ .51
Lilienthalstraße .53
Rennplatz/Bhf Prüfening .54
Killermannstraße .55
Deiningerstraße .56
Roter-Brach-Weg .58
N10 fährt ab hier weiter als N6

Linie N10  N6   N10

Roter-Brach-Weg - HBF/Albertstraße
Stunde                                           00/01/02/03/04
Ankunft N6, fährt weiter als N10:
Roter-Brach-Weg .58
Annahofstraße .59
An den Klostergründen .00
Prüfening .01
Rennweg .01
Rennplatz/Bhf Prüfening .02
Lilienthalstraße .03
Dechbetten TELIS FINANZ .05
Schwalbenneststraße .06
Dürerstraße .07
Dr.-Gessler-Straße .08
Klenzestraße – Bussteig 1 .09
Kaulbachweg .10
Nibelungenstraße – Bussteig 2 .11
Augsburger Straße .12
Theresienkirche .13
Justizgebäude .15
Bismarckplatz .16
Arnulfsplatz – Bussteig 1 .18
Keplerstraße .19
Fischmarkt .20
Thundorferstraße .22
Dachauplatz – Bussteig 4 .24
HBF/Albertstraße .26

Haltepositionen Albertstraße
von 0.30 Uhr - 4.30 Uhr

Linie N8                      N8               
HBF/Albertstraße -Pentling
Stunde                                           00/01/02/03/04
HBF/Albertstraße – Bussteig B .30
HBF Süd/Arcaden .32
Haydnstraße .33
TechCampus/OTH .34
Otto-Hahn-Straße .35
Universität – Bussteig A .38
An der Kreuzbreite .39
Vitusstraße .40
Karl-Stieler-Straße .41
Otto-Wels-Straße .44
Theodor-Heuss-Platz .45
Joh.-Schwaebl-Straße .46
Ziegetsdorf .48
Rotsäulenweg .49
Ahornstraße .50
Ortsmitte .51
Hölkeringer Straße – Bussteig 1 .52
Pentling .54

Linie N8                  N8               
 Pentling - HBF/Albertstraße
Stunde                                           00/01/02/03/04
Pentling .55
Hölkeringer Straße – Bussteig 2 .55
Ortsmitte .56
Ahornstraße .57
Rotsäulenweg .58
Ziegetsdorf .00
Joh.-Schwaebl-Straße .01
Theodor-Heuss-Platz .02
Otto-Wels-Straße .03
Graßer Weg .05
Karl-Stieler-Straße .06
Vitusstraße .07
An der Kreuzbreite .08
Universität – Bussteig E .09
Otto-Hahn-Straße .11
TechCampus/OTH .12
Haydnstraße .13
HBF Süd/Arcaden .14
HBF/Albertstraße .16

Linie N6  N10   N6               
HBF/Albertstraße -Roter-Brach-Weg 
Stunde                                           00/01/02/03/04    
HBF/Albertstr. – Bussteig C .30
Dachauplatz – Bussteig 3 .33
Thundorferstraße .35
Fischmarkt .36
Keplerstraße .37
Arnulfsplatz – Bussteig 4 .39
Ostdeutsche Galerie .41
Gumpelzhaimer Straße .42
Albertus-Magnus-Gymnasium .43
Josef-Adler-Straße .44
Boessnerstraße .45
Wernerwerkstraße .47
Hermann-Köhl-Straße .48
Sparkasse .49
Roter-Brach-Weg .51
N6 fährt ab hier weiter als N10

Linie N6  N10   N6

Roter-Brach-Weg -HBF/Albertstraße
Stunde                                           00/01/02/03/04    
Ankunft N10, fährt weiter als N6:
Roter-Brach-Weg .06
Sparkasse .06
Hermann-Köhl-Straße .07
Heinkelstraße .08
Lilienthalstraße .10
Margaretenau/KH Barmh. Brüder .12
Lessingstraße .13
Goethestraße .14
Taxisstraße .16
Arnulfsplatz – Bussteig 1 .18
Keplerstraße .19
Fischmarkt .20
Thundorferstraße .22
Dachauplatz .24
HBF/Albertstraße .26

Hinweis: Bitte beachten Sie, dass in den Fahrplantabellen aus Platzgründen nicht alle Halte dargestellt werden können. Auf dem Übersichtsplan  
sind nur die Nachtfahrten stadtauswärts dargestellt. Die kompletten Fahrpläne finden Sie unter www.rvv.de Stand 15.09.2016

Die neuen Nachtbus-Linien ab 14.10.2016: 
stündlich 0.30 Uhr – 4.30 Uhr ab HBF/Albertstr.

Das bewährte Nachtbus-Angebot für die Region

Linie N1                N1

HBF/Albertstraße - Pommernstraße
Stunde                                           00/01/02/03/04
HBF/Albertstr.  – Bussteig A .30
Dachauplatz  – Bussteig 1 .32
Gabelsbergerstraße .34
Weißenburgstraße .36
Weichs-DEZ  – Bussteig C .38
Donaustaufer Straße .39
Nordgaustraße – Bussteig 2 .41
Schulzentrum Isarstraße .42
Lechstraße .43
Memeler Straße .44
Dolomitenstraße .46
Argonnenstraße .47
Pommernstraße .49

Linie N1                N1

Pommernstraße - HBF/Albertstraße
Stunde                                           00/01/02/03/04
Pommernstraße .50
Berliner Straße .50
Mecklenburger Straße .51
Ostpreußenstraße .52
Aussiger Straße .53
Memeler Straße .54
Lechstraße .56
Schulzentrum Isarstraße .57
Nordgaustraße – Bussteig 3 .59
Donaustaufer Straße .00
Weichs-DEZ – Bussteig D .01
Weißenburgstraße .03
Gabelsbergerstraße .05
Dachauplatz – Bussteig 5 .07
HBF/Albertstraße .09

Linie N9                N9

 HBF/Albertstraße - Burgweinting
Stunde                                           00/01/02/03/04
HBF/Albertstr. – Bussteig H .30
Stobäusplatz – Bussteig 2 .32
Hermann-Geib-Straße .33
Safferlingstraße .34
Krankenhaus St. Josef .35
Zeißstraße .36
Bajuwarenstraße .37
Burgweinting Kirche .39
Friedrich-Viehbacher-Allee .40
Kurzer Weg .41
Droste-Hülshoff-Weg .42
Langer Weg .43
Sophie-Scholl-Straße .44
Hermann-Höcherl-Straße .46

Linie N9                N9

Burgweinting - HBF/Albertstr.
Stunde                                           00/01/02/03/04
Hermann-Höcherl-Straße .47
Friedrich-Viehbacher-Allee .49
Burgweinting Kirche .50
Markomannenstraße .53
Schwabenstraße .54
Bajuwarenstraße .57
Zeißstraße .58
Krankenhaus St. Josef .59
Safferlingstraße .00
Hermann-Geib-Straße .01
Stobäusplatz – Bussteig 3 .03
HBF/Albertstraße .06

Linie N5                     N5

Rgbg HBF/ Albertstr. - Wörth a. d. Donau
HBF/Albertstraße 01:20
Dachauplatz 01:22
Gabelsberger Straße 01:24
Weißenburgstraße 01:26
Holzgartenstraße 01:28
An den Weichser Breiten 01:30
Weichser Weg 01:31
Vilsstraße - Gewerbepark 01:32
Gewerbepark/Donau-Arena 01:33
Kalkwerk 01:34
Schwabelweis Baseball-Stadion 01:35
Schwabelweis Kirchstraße 01:36
Schwabelweis Aumer 01:37
Schwabelweis Heyden 01:38
Tegernheim Gh. Federl 01:40
Tegernheim Weinbergstr. 01:41
Donaustauf Bayerwaldstr. 01:43
Donaustauf Kriegerdenkmal 01:44
Sulzbach Neue Brücke 01:47
Abzw. Demling 01:49
Bach Gasthof zur Post 01:52
Bach Ost 01:53
Abzw. Frengkofen 01:54
Kruckenberg Nr. 20 01:55
Kruckenberg Gh. Schindler 01:56
Wiesent West 01:58
Wiesent Schlossplatz 02:00
Wiesent Ost 02:00
Wörth Marktplatz 02:04
Wörth Petersplatz 02:06
Wörth Siedlung 02:07
Wörth Reitfeld 02:08

Linie N31                  N31

Regensburg Hbf. - Neutraubling
Hauptbahnhof 01:15
Ernst-Reuter-Platz 01:17
Stobäusplatz 01:19
Herm.-Geib-Str. 01:20
Safferlingstr. 01:21
Krankenhaus St. Josef 01:22
Zeißstr. 01:23
Bajuwarenstr. 01:24
Burgweinting Kirche 01:26
Burgweinting Kurzer Weg 01:28
Burgweinting Langer Weg 01:30
Burgw. Herm.-Höcherl-Straße 01:32
Burgweinting/Höfling 01:33
Obertraubling Ernst-Frenzel-Str. 01:34
Obertraubling Edekastr. 01:35
Obertraubling Kirche 01:37
Neutraubling Südumgehung 01:41
Neutraubling Podersamer Str. 01:42
Neutraubling Pommernstraße 01:43
Neutraubling Borsigstr. 01:45
Neutraubling Feuerwehr 01:46
Neutraubling Aussiger Straße 01:47
Neutraubling Keplerstr. 01:48
Neutraubling Am Braunfeld 01:49
Neutraubling Heising 01:52
Neutraubling Rathaus 01:55
Barbing Regensburger Straße 01:59
Kreuzhof 02:02
Irl Ortsmitte 02:04
Bukarester Straße 02:08
Zuckerfabrikstraße 02:12
Hauptbahnhof 02:19

Linie N34                  N34

Regensburg Hbf. - Bernhardswald   
Hauptbahnhof 01:15
Ernst-Reuter-Platz 01:16
Stobäusplatz 01:18
Weißenburgstraße 01:20
Weichs-DEZ 01:22
Donaustaufer Straße 01:23
Nordgaustraße 01:25
Sudetendeutsche Str. 01:26
Sandgasse 01:27
Memeler Str. 01:28
Danziger Freiheit 01:30
Harthof 01:32
Brandlberg 01:33
Grünthaler Straße 01:34
An der Schauergrube 01:35
Keilberger Hauptstraße 01:36
Keilberg 01:37
Hintere Keilbergstr. 01:39
Grünthal Feuerwehr 01:41
Irlbach Schule 01:43
Gonnersdorf Angerstr. 01:45
Fußenberg Kürner Straße 01:47
Fußenberg Sandhofstraße 01:47
Roith bei Wenzenbach 01:48
Wenzenbach Regensburger Str. 01:49
Wenzenbach Gemeindezentrum 01:50
Wenzenbach Kirche 01:51
Wenzenbach Weiße Marter 01:52
Wenzenbach Hopfengarten 01:53
Bernhardswald Siedlung 01:55
Bernhardswald Gasthof Lingauer 01:56
Bernhardswald Gemeindezentrum 01:57

Linie N41                  N41

Regensburg Hbf. - Regenstauf
Hauptbahnhof 01:10
Ernst-Reuter-Platz 01:11
Stobäusplatz 01:13
Weißenburgstraße 01:15
Weichs-DEZ 01:17
Donaustaufer Straße 01:18
Nordgaustraße            01:20
Schulzentrum Isarstraße 01:21
Lechstraße 01:22
Memeler Str. 01:23
Dolomitenstraße 01:24
Argonnenstraße 01:25
Pommernstraße 01:26
Berliner Straße 01:26
Kötzinger Straße 01:27
Gallingkofen 01:28
Gallingkofen / Hochmuth 01:28
Abzw. Ödenthal 01:31
Zeitlarn Ortsmitte 01:32
Zeitlarn Siedlung 01:32
Zeitlarn Hochstetten 01:33
Zeitlarn Abzw. Regendorf 01:34
Laub Ortsmitte 01:35
Laub Lerchenbuckl 01:35
Abzw. Sandheim 01:36
Brennthal 01:38
Regenstauf Bayernstraße 01:39
Regenstauf Post 01:40
Regenstauf Regenbrücke 01:42
Regenstauf Straßäcker 01:43
Regenstauf Beethovenstraße 01:44

Linie N30/33       N30/33

Regensburg Hbf. - Schönach
Hauptbahnhof 01:15
Ernst-Reuter-Platz 01:17
Stobäusplatz 01:18
Greflingerstraße 01:19
Prinz-Ludwig-Straße 01:20
Zuckerfabrikstraße 01:21
Liebigstraße 01:22
Bukarester Straße 01:24
Irlmauth Abzw. 01:25
Irl Ortsmitte 01:27
Kreuzhof 01:29
Barbing West 01:30
Barbing Feuerwehrhaus 01:32
Neutraubling Gärtnersiedlung 01:35
Neutraubling Rathaus 01:37
Neutraubling Marktplatz 01:38
Neutraubling Dresdener Str. 01:39
Neutraubling Heising 01:40
Sarching Obere Dorfstraße 01:47
Sarching Rosenhofer Straße 01:48
Friesheim West 01:52
Illkofen 01:55
Auburg 01:57
Altach 01:58
Eltheim 02:00
Geisling Am Bach 02:03
Geisling Ost 02:04
Johannishof 02:06
Pfatter West 02:08
Pfatter Rathaus 02:10
Griesau 02:16
Schönach Hauptstraße 02:21

Linie N13                  N13

Regensburg Arnulfsplatz - Wolfsegg
Arnulfsplatz 01:25
Bismarckplatz 01:26
Justizgebäude 01:28
Bahnhofstraße 01:29
HBF/Albertstr. 01:30
Dachauplatz 01:33
Eiserne Brücke 01:35
Wöhrdstraße 01:36
Weichs-DEZ 01:39
Naabstr. 01:41
Steinweg 01:44
Am Holzhof 01:45
Bei der Rinnen 01:46
Neukareth 01:48
Lappersdorf Hornauer 01:50
Lappersdorf Oppersdorfer Str. 01:52
Pielmühle 01:54
Lorenzen Regenstrand 01:55
Lorenzen [P+R] 01:56
Benhof 01:57
Regendorf Regensburger Straße 01:58
Regendorf Schloß 02:00
Stettswies 02:04
Hainsacker Am Schlag 02:05
Hainsacker Turl [P+R] 02:08
Abzw. Baiern 02:09
Abzw. Kaulhausen 02:10
Kaulhausen Ort 02:11
Kaulhausen Abzw. Dettenhofen 02:13
Abzw. Hohenwarth 02:14
Wolfsegg Feuerwehrhaus 02:15
Wolfsegg Ortsmitte 02:16

Linie N16                  N16

Rgbg Ernst-Reuter-Platz - Bad Abbach
Ernst-Reuter-Platz 01:10
Hauptbahnhof 01:13
Justizgebäude 01:15
Gutenbergstraße 01:17
Wolfgangskirche 01:18
Nibelungenstraße 01:19
Theodor-Storm-Str. 01:20
Wofgangschule Süd 01:22
Geibelplatz 01:23
Otto-Wels-Str. 01:26
Theodor-Heuss-Platz 01:27
Joh.-Schwaebl-Str. 01:28
Ziegetsdorf 01:29
Pentling Rotsäulenweg 01:30
Pentling Ortsmitte 01:32
Pentling Hölkeringer Str. 01:33
Hohengebraching 01:36
Niedergebraching Arglestr. 01:37
Abzw. Niedergebraching 01:39
Großberg Pentlinger Str. 01:40
Großberg Kirche 01:41
Großberg Grenzweg 01:43
Graßlfing Weiherweg 01:44
Bad Abbach Kühberg 01:47
Bad Abbach Sportplatz 01:48
Bad Abbach Am Markt 01:50
Bad Abbach Neues Rathaus 01:52
Bad Abbach Heidfeld 01:55
Peising Feuerwehr 01:58
Bad Abbach Fuchsweg 02:00
Bad Abbach Stinkelbrunnstr. 02:03
Bad Abbach Kaiser-Therme 02:05                                                                                        

Linie N21/24       N21/24

Regensburg HBF/Albertstr.- Schierling
Hauptbahnhof 01:15
HBF Süd / Arcaden 01:17
Unterer kath. Friedhof 01:18
Antoniuskirche 01:19
Alfons-Auer-Straße 01:20
Brahmsstraße 01:21
An der Iselrinne 01:22
Tulpenweg 01:24
Johann-Hösl-Straße 01:25
Unterisling 01:27
Scharmassing 01:29
Oberhinkofen 01:31
Piesenkofen Einthaler Weg 01:34
Obertraubling Mühlenweg 01:35
Obertraubling Kirche 01:37
Obertraubling Abzw. Niedertr. 01:38
Gebelkofen Abzw. 01:41
Köfering Schloss 01:44
Köfering Gemeindeplatz 01:46
Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 01:46
Alteglofsheim  Schule 01:47
Alteglofsheim Buchenweg 01:48
Alteglofsheim Am Schlosshof 01:49
Alteglofsheim Schlossblick 01:51
Alteglofsheim Landshuter Str. 01:52
Hagelstadt Bahnhof 01:55
Langenerling Brücke 02:02
Petzkofen Wendeplatz 02:06
Aufhausen Sparkasse 02:10
Pfakofen Post 02:16
Eggmühl Bahnhof 02:25
Schierling Rathaus 02:35

Linie N26/27       N26/27

Regensburg Hbf. - Viehhausen
Hauptbahnhof 01:10
Justizgebäude 01:13
Gutenbergstraße 01:14
Wolfgangskirche 01:15
Nibelungenstraße 01:16
Kaulbachweg 01:17
Klenzestraße 01:19
Dr.-Gessler-Straße 01:20
Dürerstraße 01:21
Schwalbenneststraße 01:22
Sinzing Abzw. Waldstraße 01:30
Sinzing Schule 01:32
Sinzing Dorfplatz 01:33
Sinzing Abzw. Bahnhof 01:33
Sinzing Feuerwehr 01:34
Abzw. Riegling/Kleinprüfening 01:35
Riegling/Kleinprüfening 01:37
Walderlebniszentrum 01:38
Eilsbrunn Marksteinstraße 01:40
Eilsbrunn Kirche 01:41
Eilsbrunn Brücke 01:43
Kühschlag 01:44
Schönhofen Brücke 01:46
Obereinbuch 01:50
Abzw. Thumhausen 01:52
Thumhausen Kirche 01:53
Viehhausen Jurastr. 02:03
Viehhausen Kirche 02:04
Viehhausen Rosenbuschstraße 02:05
Viehhausen Reichenthalstraße 02:06
Viehhausen Adlstein 02:08
Viehhausen Kohlstadt 02:09

Linie N28                  N28

Regensburg Hbf. - Beratzhausen
Hauptbahnhof 01:15
Ernst-Reuter-Platz 01:17
Stobäusplatz 01:19
Weißenburgstraße 01:21
Weichs / DEZ 01:23
Donaustaufer Straße 01:24
Nordgaustr. 01:25
Reinhausen Brücke 01:27
Steinweg 01:29
Oberfpalzbrücke 01:30
Würzburger Straße 01:31
Pfaffensteiner Brücke 01:32
Niederwinzer 01:34
Oberwinzer 01:35
Kager 01:36
Mariaort 01:37
Etterzhausen Schlossbrauerei 01:39
Nittendorf Glockensiedlung 01:41
Nittendorf Am Bernstein 01:44
Undorf Bahnhof 01:46
Steinerbrückl 01:49
Deuerling Abzw. Undorf 01:53
Neudeuerling 01:54
Neuhäusl 01:55
Pittmannsdorf 01:55
Abzw. Kochenthal 01:56
Hohenschambach 01:57
Hemau Einkaufszentrum 02:01
Hemau Stadtplatz 02:03
Hemau Volksfestplatz [P+R] 02:07
Beratzhausen Marktplatz 02:20
Beratzhausen Bahnhof 02:22

Bussteig A

Bussteig F

N1  Pommernstraße

Bussteig B

Bussteig G
N10   Roter-Brach-Weg 

über Klenzestraße

N8   Pentling über  
Universität

Bussteig C

Bussteig H

N6   Roter-Brach-Weg über 
Clermont-Ferrand-Allee

N9  Burgweinting



Hermann-Geib-Str.

Safferlingstr.

Krankenhaus
St. Josef

Zeißstr.

Bajuwarenstr.

Prinz-
Ludwig-Str.

Zucker-
fabrikstr.

Liebig-
str.

Bukarester
Str.

Abzw. 
Irlmauth Kreuzhof

Irl 
Ortsmitte

Burgweinting
Kirche

Friedr.-
Viehbacher-Allee

Alfons-
Auer-Str.

Tulpenweg

An der
Iselrinne

Brahmsstr.

Schwabelweis
Aumer

Schwabelweis Heyden

Schwabelweis
Baseball-Stadion

Schwabelweis
Kirchstr.

Kalkwerk

Gewerbepark/Donau-ArenaWeichser Weg Vilsstr./
Gewerbepark

Holz-
gartenstr.

An den
Weichser

Breiten

Mecklenburger
Str.

Ostpreußenstr. Aussiger Str.

Berliner Str.Gallingkofen

Gallingkofen/Hochmuth Kötztinger Str.

Sudetendeutsche Str. Sandgasse

Donaustaufer
Str.

Nordgaustr. Schulzentrum Isarstr. Lechstr.

Pfälzer Siedlung

Neukareth

Am Holzhof

Bei der Rinnen
Reinhausen

Brücke

Reinhausen
Kirche

Steinweg Naabstr. 

NiederwinzerOberwinzer

Dornfelderweg

Pfaffensteiner
Brücke

Würzburger Str. Nürnberger Str.

Oberpfalzbrücke

Kager

Eiserne
Brücke

Wöhrdstr./
Jugend-
herberge

Pentling Ortsmitte

Pentling Ahornstr.

Pentling Hölkeringer Str.

Rotsäulenweg Ziegetsdorf

Joh.-Schwaebl-Str.

Theodor-Heuss-Platz

Otto-Wels-Str.

Taxisstr.

Lilienthalstr.

Margaretenau/
Krankenhaus 
Barmherzige Brüder

Lessingstr.

Goethestr.

Rennweg

An den 
Kloster-
gründen Killermannstr.

Deiningerstr.Annahofstr.

Sophie-
Scholl-Str.

Kurzer Weg

Langer Weg

Droste-Hülshoff-Weg

Greflingerstr.

Zur Hohen Linie

Keilberger
Hauptstr.

Keilberg

Hintere Keilbergstr.

Hollerweg

Grünthal Feuerwehr
Grünthal

Brandlberg

Danziger
Freiheit

Grünthaler
Str.

An der
Schauergrube

Harthof
Memeler
Str.

Argonnenstr.
Dolomitenstr.

Dr.-Gessler-Str.Dürerstr.
Schwalbenneststr.

Klenzestr.

Dechbetten - TELIS FINANZ

Kaulbach-
weg

Ostdeutsche
Galerie

Heinkelstr.

Boessnerstr.

Herm.-Köhl-Str.

Sparkasse

Albertus-
Magnus-Gym.

Josef-Adler-Str.

Gumpelzhaimerstr.
Wernerwerkstr.

Kepler-
str.

Fisch-
markt

Thun-
dorferstr.

Bismarckplatz

Bahnhofstr.

Justiz-
gebäude

Unterer 
Kath. Friedhof

Antoniuskirche

Gabels-
bergerstr.

Weißen-
burgstr.

Johann-Hösl-Str.

Unterisling

Continental
Arena

An der
Kreuzbreite

Vitusstr.

Geibelplatz

Graßer Weg Karl-Stieler-Str.

Gutenbergstr.

Th.-Storm-Str.

Wolfgangschule Süd 

Nibelungenstr.

Augsburger Str.

Theresienkirche

Wolfgangs-
kirche

Otto-
Hahn-Str.

Haydnstr.

TechCampus/
OTH

Universität

Prüfening

Schwabenstr.

Markomannenstr.

Bhf.
Prüfening

Renn-
platz

Burgweinting 
Bahnhof 

Hermann-Geib-Str.

Safferlingstr.

Krankenhaus
St. Josef

Zeißstr.

Bajuwarenstr.

Prinz-
Ludwig-Str.

Zucker-
fabrikstr.

Liebig-
str.

Bukarester
Str.

Abzw. 
Irlmauth Kreuzhof

Irl 
Ortsmitte

Burgweinting
Kirche

Friedr.-
Viehbacher-Allee

Alfons-
Auer-Str.

Tulpenweg

An der
Iselrinne

Brahmsstr.

Schwabelweis
Aumer

Schwabelweis Heyden

Schwabelweis
Baseball-Stadion

Schwabelweis
Kirchstr.

Kalkwerk

Gewerbepark/Donau-ArenaWeichser Weg Vilsstr./
Gewerbepark

Holz-
gartenstr.

An den
Weichser

Breiten

Mecklenburger
Str.

Ostpreußenstr. Aussiger Str.

Berliner Str.Gallingkofen

Gallingkofen/Hochmuth Kötztinger Str.

Sudetendeutsche Str. Sandgasse

Donaustaufer
Str.

Nordgaustr. Schulzentrum Isarstr. Lechstr.

Pfälzer Siedlung

Neukareth

Am Holzhof

Bei der Rinnen
Reinhausen

Brücke

Reinhausen
Kirche

Steinweg Naabstr. 

NiederwinzerOberwinzer

Dornfelderweg

Pfaffensteiner
Brücke

Würzburger Str. Nürnberger Str.

Oberpfalzbrücke

Kager

Eiserne
Brücke

Wöhrdstr./
Jugend-
herberge

Pentling Ortsmitte

Pentling Ahornstr.

Pentling Hölkeringer Str.

Rotsäulenweg Ziegetsdorf

Joh.-Schwaebl-Str.

Theodor-Heuss-Platz

Otto-Wels-Str.

Taxisstr.

Lilienthalstr.

Margaretenau/
Krankenhaus 
Barmherzige Brüder

Lessingstr.

Goethestr.

Rennweg

An den 
Kloster-
gründen Killermannstr.

Deiningerstr.Annahofstr.

Sophie-
Scholl-Str.

Kurzer Weg

Langer Weg

Droste-Hülshoff-Weg

Greflingerstr.

Zur Hohen Linie

Keilberger
Hauptstr.

Keilberg

Hintere Keilbergstr.

Hollerweg

Grünthal Feuerwehr
Grünthal

Brandlberg

Danziger
Freiheit

Grünthaler
Str.

An der
Schauergrube

Harthof
Memeler
Str.

Argonnenstr.
Dolomitenstr.

Dr.-Gessler-Str.Dürerstr.
Schwalbenneststr.

Klenzestr.

Dechbetten - TELIS FINANZ

Kaulbach-
weg

Ostdeutsche
Galerie

Heinkelstr.

Boessnerstr.

Herm.-Köhl-Str.

Sparkasse

Albertus-
Magnus-Gym.

Josef-Adler-Str.

Gumpelzhaimerstr.
Wernerwerkstr.Wernerwerkstr.Wernerwerkstr.

Kepler-
str.

Fisch-
markt

Thun-
dorferstr.

Bismarckplatz

Bahnhofstr.

Justiz-
gebäude

Unterer 
Kath. Friedhof

Antoniuskirche

Gabels-
bergerstr.

Weißen-
burgstr.

Johann-Hösl-Str.

Unterisling

Continental
Arena

An der
Kreuzbreite

Vitusstr.

Geibelplatz

Graßer Weg Karl-Stieler-Str.

Gutenbergstr.

Th.-Storm-Str.

Wolfgangschule Süd 

Nibelungenstr.

Augsburger Str.

Theresienkirche

Wolfgangs-
kirche

Otto-
Hahn-Str.

Haydnstr.

TechCampus/
OTH

Universität

Prüfening

Schwabenstr.

Markomannenstr.

Bhf.
Prüfening

Renn-
platz

Burgweinting 
Bahnhof 

Roter-Brach-
Weg Dachauplatz

Weichs/
DEZ

Stobäus-
platz

Pommernstr.

HBF/Albertstr.

HBF

Arnulfsplatz

Ernst-
Reuter-Platz

HBF Süd/
Arcaden

Herm.-
Höcherl-Str.

Pentling

Roter-Brach-
Weg Dachauplatz

Weichs/
DEZ

Stobäus-
platz

Pommernstr.

HBF/Albertstr.

HBF

Arnulfsplatz

Ernst-
Reuter-Platz

HBF Süd/
Arcaden

Herm.-
Höcherl-Str.

Pentling

A

N6 N10

N13

N1

N1

N5 N6 N8

N8

N13N9

N9

N10
N21/N24

N26/N27

N30/N33

N16

N34

N28

N31

N41

N28

Zone 2

N5

N5

N1

N1

N5

N9

N9

N31

N9

N31

N34

N34

N41

N41

N13

N13

N30/N33

N30/N33

N21/N24

N26/N27

N2
6/

N2
7

N28 N28

N10

N6

N8

N6

N6

N1
0

N1
0

N10

N28 N41
N31 N34

N16

Sünching

Eggmühl

nach Obertraubling –
Neutraubling – Barbing

nach Etterzhausen – Nittendorf – Undorf –
Deuerling – Hohenschambach – Hemau – Beratzhausen

nach Sinzing –
Eilsbrunn –
Schönhofen –
Viehhausen

nach Hohengebr. – Großberg – Graßlfing – Bad Abbach

Neumarkt i. d. OPf.

Neustadt a. d. Do.

nach Obertraubling –
Köfering – Alteglofsheim –
Thalmassing – Hagelstadt –
Langenerling – Pfakofen – Eggmühl

nach Barbing – 
Neutraubling – Sarching – 

Pfatter – Schönach

nach Tegernheim –
Donaustauf – Sulzbach –
Bach – Wiesent – Wörth

nach Neukareth –
Lappersdorf – Pielmühle –
Lorenzen – Regendorf –
Stettwies – Hainsacker –
Wolfsegg

nach Zeitlarn – Laub – RegenstaufN13 N41
nach Grünthal –

Irlbach – Fußenberg –
Wenzenbach –
Bernhardswald

N34

993

880

N26/N27

N16

N21/N24

N31

930

880

N5

N30/N33

Fr und Sa Nacht stündliche 
Fahrt von 0:30 – 4:30 Uhr

Fr und Sa Nacht eine Fahrt 
nach 1:00 Uhr

Linie verkehrt hier nur in 
angegebener Fahrtrichtung

Haltestelle nur in
angegebener Fahrtrichtung

Gemeinsame Haltestellen

Endhaltestelle

Innenstadtzone

RVV-Kundenzentrum
Hemauerstr. 1

Gestaltung: © Baumgardt Consultants GbR,
 www.baumgardt-online.de

N10

Innen-
stadt

Legende

N10

N10

Zone 1

Innen-
stadt-
zone

Zone 1

Zone 1

Schematischer Nachtlinienplan
Regensburg

Tarif-Hinweis: Alle hier dargestellten Haltestellen 
– ausgenommen Grünthal – liegen innerhalb der Zone 1

Stand: 15.09.2016
Nachdruck nur mit Genehmigung der 
Regensburger Verkehrsverbund GmbH

Er ist unterwegs,
wenn Du unterwegs 
bist. Der RVV-Nachtbus.

5 neue Linien im Stadtgebiet. Freitag- 
und Samstagnacht von 0:30 - 4:30 Uhr. 
Mehr: www.rvv.de

Ihr RVV-Kundenzentrum

Tarifinformationen, Fahrplanauskünfte, 
Abo-Abwicklung oder was immer Ihr 
Anliegen ist, wir helfen Ihnen gerne 
weiter. Auch für Fragen rund um unser 
Job-Ticket-Angebot stehen wir Ihnen 
gerne zur Verfügung. 
Unser Kunden zentrum befindet sich  
unmittelbar neben der Halte stelle  
HBF/Albertstraße und nur wenige 
Schritte vom Hauptbahnhof entfernt.

Hemauerstraße 1, 93047 Regensburg
Telefon: (09 41) 601 28 88
Telefax: (09 41) 601 28 75
e-mail: kuz@rvv.de, www.rvv.de
Öffnungszeiten: Mo - Fr
von 8.00 Uhr - 18.00 Uhr

Neu!
Die RVV-App ist Ihre Auskunft für 
Verbindungen mit Bus und Bahn 
im Regensburger Verkehrsverbund. 
Mehr: www.rvv.de/app 

Hallo Nachtschwärmer, 

ab 14.10.2016 bietet Ihnen der 
RVV zusätzlich zum bewährten 
Nachtbusnetz in der Region ein 
attraktives Angebot an Nachtbus-
Linien im Stadtgebiet Regensburg 
und nach Pentling. 
Im Rahmen eines einjährigen 
Probebetriebes fahren die fünf 
neuen Nachtbus-Linien N1, N6, 
N8, N9 und N10 am Wochenende 
stündlich von 0.30 Uhr bis 4.30 Uhr 
ab HBF/Albertstraße. 
Die Fahrpläne aller RVV-Nachtbus-
se haben wir für Sie in kompakter 
Form zusammengestellt. 

Gute Fahrt!
Ihr Regensburger Verkehrsverbund

Kurz und knackig: die Vorteile unse-
rer RVV-Abos auf einen Blick:

Das Jahres-Abo:
• 12 Monate fahren, nur 10 bezahlen
•  abends und am Wochenende bis 

zu vier Personen gratis mitnehmen
Alle Informationen unter: 
www.rvv.de/abo

Das Öko-Abo:
• 12 Monate fahren, nur 10 bezahlen
•  Wochentags ab 9.00 Uhr und am 

Wochenende ganztags gültig
•  freie Mitnahme der eigenen  

Kinder bis zum 15. Geburtstag
•  abends und am Wochenende eine 

Personen gratis mitnehmen
Alle Informationen unter: 
www.rvv.de/Oeko-Ticket

Die beste Wahl für den Weg ins Re-
gensburger Nachtleben inclusive 
Heimfahrt: das RVV-Tages-Ticket. 
Das Tages-Ticket 2 z. B. für den  
Besuch im Theater oder das 
Tages-Ticket 5 für bis zu fünf 
Freunde, die gemeinsam durch 
Clubs und Kneipen ziehen.

Schnell, einfach  
und immer dabei:  
Die RVV-App gibt 

Auskunft über Verbin-
dungen mit Bus und 

Bahn im Bereich des Regens- 
burger Verkehrsverbunds und 
auch darüber hinaus.
Die App bietet u.a. Verbindungs-
auskünfte, Start- und Zielortsuche, 
Anzeige der nächstgelegenen 
Haltestellen, Verkehrsmeldungen, 
festlegbare Favoriten und Karten-
darstellungen zum Herunterladen.
Alle Informationen unter: 
www.rvv.de/app

Tages-Ticket 2 und 5
Preis- 
stufen

Tages-
Ticket 2

Tages-
Ticket 5

bis zu 2  4,90 €  6,90 €  
bis zu 4  7,90 €  9,90 €
bis zu 7  11,90 €  13,90 €
bis zu 9  15,90 €  17,90 €

bis zu 10  17,90 €  19,90 € 
ausführliche Informationen unter:
www.rvv.de/Tages-Ticket

Spontan mal los: mit 
dem RVV Tages-Ticket 

Die RVV-App: 
Ihre Auskunft

Zahlen Sie noch oder 
sparen Sie schon?


